
QUERY REGARDING TRADING ACTIVITY ON 7 JULY 2010

We refer to the queries raised by the Singapore Exchange Limited in its letter dated 7 July 2010 in relation to trading activity on 7 July 2010 and our responses are as follow:

SGX Query (1):

Are you aware of any information not previously announced concerning you (the issuer), your subsidiaries or associated companies which, if known, might explain the trading?

- **If yes, the information must be announced immediately.**

Company response:

We would like to state that we are not aware of any reason or development for the substantial increase in trading volume of UMS shares today.

SGX Query (2):

Are you aware of any other possible explanation for the trading?

Company response:

We would like to state that we are not aware of any reason or development for the substantial increase in trading volume of UMS shares today.

SGX Query (3):

Can you confirm your compliance with the listing rules and, in particular, listing rule 703?

Company response:

Yes, we confirm compliance with the listing rules, including listing rule 703.

**By Order of the Board
UMS HOLDINGS LTD**

**ANDY LUONG
Chief Executive Officer
Date: 7 July 2010**